stimulum calcitrare. Hec igitur et alia que Dominus
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tue consiilerationis obUitibiis inspirabit, in rationis
j

l''^* Avignon, 18 avril [1317].

cousislorium iiitroducans, ipsi nato tuo, si eum diligis,
|

pi.iijppo, régi Francia', ut Hugonem de Castronovo

si ejus cupis honori prospicere, si horrendis infamie
j

ipsius nepolem a comparutione in convocatione nobi-

lium f'arisius excusatum habeat. (Reo. 109, fol. 43,

c. 178; — Reg. 110, p. ii, fol. 38 v°, c. 173 et 731 ;

—
L. GuÉRARD, Boc. pont., I, p. 174, n° 114'.)

« Cdrissimo in Christo filio P/ii/ippu, rrgi Frau-

de et Navarre iJ/iis/ri. Cum sicut audivinius — Dat.

Aviniono, xiiii kal. mail'-. "

' Avec la date de i:în-i:)20.

2 Cf. Pour la date, voyez ci-après, n" 180.

niaculis aborres soi nominis gloriam macidari, effica-

oiter suadere procura quod omniuo desistens a ceptis

se régi predicto consiliet {sic], et fîdelitatem ac

homagium juxta debitum sibi prestet, nec eum in

fontrarium moveat illata forte nepti per regem eun-

dem injuria, quia etsi de illa liqueret, non tamen

ebset scelus scclere vindicandum, cum salubrius sit

omnia mala pati, quam mala comraitere, vel eis quo-

modolibet consentire. Nnn etiaui iu talibus acquiesçât

perversis suggestionibus aliquorum qui forte libenter

discordiam niitrirent hujusmodi, desiderantes in mari

turbato piscari, et qui, si malo sibi succederet, eum

cito desererent, et do confusiono ipsius aut pi'ccipitio

non curarent. Hii nenipe liarundineis comparari pos-

sunt merito baculis, quibus quis innitens facile cor-

nât, dnm se ab eis sustentari confîdit. Relictis igitiu-

provide que improvide cernitur iucepisse, prudenti

meditatione libret cepti operis exitum, et dum adhuc

antequani procedatur ad alia, reconciliasionis (sic)

tem[)us sibi superest oportunum ad utilitatem suam

utatur eodem, ne desit penitudini locus cum res,

quod absit, in eam desolatiouem venerit quod rel'or-

niari non possit. Nos enim eidem duci super hiis scri-

bimus^, prout expedire putamus, et intendimus per

179 Avignon, 18 avril [1.31")

Eidem ul Garinum de Castronovo, dominum de

Gramato, ab eadem comparutione excusatum habeat.

(Reg. 109, fol. 43, c. 179; — Reg. 110, p. ii, fol. 38 v°,

c. 176 et 732; — L. Guéraud, !oc. cil., non publié.)

(1 Eidem. Cum sicut audivimus — Dat. Avinione,

xiiii kal. niaii^ »

' Pour la date, voyez le numéro suivant.

180 Avignon, 18 avril ftSlTj

vias décentes et utiles providere negotio, ac dare cum apostolicis litteris nunciativis canonisationis beati